2025年5月16日

各 位

上場会社名

代表者

(コード番号

問合せ先責任者

(TEL

株式会社アーレスティ

代表取締役社長 高橋  新一

5852    東証プライム)

執行役員 管理本部副本部長兼

経営企画部長    清水 敦史

03-6369-8664)

配当方針の変更（株主資本配当率（DOE）指標の併用）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、配当方針の変更について下記のとおり決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１． 配当方針の変更

当社は、財務戦略に基づき連結業績を加味した配当を行うことを基本方針とし、連結配当性向

については、35%以上を目途に配当を行うものとしております。この度、安定的な配当を行う姿

勢を更に明確にするため、連結配当性向に加えて、株主資本配当率（DOE）を新たな指標として導

入することといたしました。

２． 変更の内容

変更前 変更後

連結業績に基づいた配当性向 35％以上の配当

実施

連結業績に基づいた配当性向 35％以上に加

え、配当下限額として株主資本配当率（DOE）

1.5%の配当実施

３． 適用時期

2026年 3月期より適用いたします。

（ご参考）

2026年 3月期の配当予想は、１株当たり年間 32円(中間 16円・期末 16円)を計画しています。

以上